
Marketing e propaganda digital

Cultura digital para o mundo do trabalho

Direito digital

Banco de dados não relacionais

Negociação comercial e negócios eletrônicos

Filtros digitais

Sistemas digitais

Redes sociais e digitais

70

70

70

70

70

70

70

70

Graduação: Pos-graduação

560h / 6 meses 

DIREITO DIGITAL


Matriz curricular

Carga horária:

Carga horária COMPONENTES CURRICULARES


